
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235875

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 07:46:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, (TELHAS/PARAFUSOS/CAPAS) PARA
ATENDER A DEFESA CIVIL.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, (TELHAS/PARAFUSOS/CAPAS) PARA
ATENDER A DEFESA CIVIL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2024 00:00:00 PE004/2024_ETP Baixar

20/03/2024 00:00:00 PE004/2024_TR Baixar

20/03/2024 00:00:00 PE004/2024_EDITAL Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235875/pspan-stylebackground-colorffffffcolor000000strongaquisicao-de-material-de-construcao-telhasparafusoscapas-para-atender-a-defesa-civilstrongspanp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a413d7414f92613efcb4378c4a8a7c01.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03e0f4b53ab3d3b1a0ccdea324ecf83c.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bff6ac0237e4fcd8f68d475d1dc99c7.pdf

